
 

         str. Ştefan Pârşcoveanu, nr.223, jud. Olt, tel/fax.0249.455.308, e-mail: clpirscoveni@yahoo.com 
 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
Referitor la:  Convocarea Consiliului local în şedinţă extraordinară în 
                                                       data de  13.10.2022 

 
 
 
 Având în vedere: 

- prevederile 133 alin.(2),lit.a)  și art. 134 alin.(1) lit.”a”  din Ordonanța de urgență nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;   
            În temeiul art.155 alin.(1),lit.”b”, alin.(3),lit.”b”, art. 196 alin.(1),lit.”b” și ale art.197 alin.(1) din 
Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare,   
 

          PRIMARUL COMUNEI PÂRŞCOVENI, JUDEȚUL OLT  
                   D I S P U N E 
 

Art.1. Se convoacă Consiliul local al comunei Pârșcoveni  în şedinţă extraordinară în data de 
13.10.2022, ora 14.00  la sediul Primăriei comunei Pârșcoveni, cu următorul proiect al ordinii de zi :  
           1. Proiect de hotărâre privind :  modificarea Hotărârii Consiliului Local al Comunei Pârscoveni 
nr. 31/29.06.2022, privind participarea la apelul de proiecte din Planul Național de Redresare și Reziliență 
(PNRR), COMPONENTA C10 – Fondul Local pentru depunerea proiectului „RENOVAREA 
ENERGETICĂ MODERATĂ SEDIUL PRIMĂRIEI, COMUNA PÂRSCOVENI, JUDEȚUL OLT”. 

Inițiator – primarul comunei Pârșcoveni  
           2. Discuții , întrebări , interpelări. 
           Art.2. Prezenta dispoziţie va fi comunicată secretarului general al comunei pentru aducerea la 
îndeplinire, Instituției Prefectului -  Judeţul Olt, si va fi adusă la cunoștință publică prin publicare pe pagina 
de internet a comunei Pârșcoveni, www.primariapirscoveni.ro, la Monitorul Oficial Local  în format 
electronic, subeticheta ”Dispozițiile autorități executive”. 
 
 
  
   
 
   PRIMAR ,                        

Dumitru Dănuţ MATEI                   Contrasemnează pentru legalitate , 
                                SECRETAR GENERAL COMUNĂ , 

                                                                                                            Claudia GHEORGHE 
 
 
 
 
 
 
Nr. 245 din 10.10.2022 
 



 
 

 
 

                                                                                     
 
 
 

 


